
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前09時00分 消防本部総務課 契約番号 2021000734
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

小型動力ポンプ付積載車（１台）
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 4年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         ¥7,880,000                   落札

㈱消防防災　代表取締役　成良　仁志2         ¥8,126,000                   

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸3         ¥8,180,000                   

㈱Ｄｒｙ　代表取締役　市川　岩志4                                     辞退

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

5         ¥8,250,000                   

福岡日産自動車㈱　行橋店　店長　砂本　慎二6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業所所長　宮近　和則

福岡県北九州市小倉北区篠崎一丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,880,000

（税込）         ¥8,668,000 うち消費税相当額           ¥788,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前09時15分 総務部情報政策課 契約番号 2021000745
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

職員事務用パソコン及びプリンター機器（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市役所内指定搬入場所

納入期限 令和 3年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1        ¥40,800,000                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2        ¥46,300,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3        ¥42,500,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4        ¥42,685,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）        ¥40,800,000

（税込）        ¥44,880,000 うち消費税相当額         ¥4,080,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前09時30分 環境水道部環境課 契約番号 2021000821
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

蛍光管・乾電池回収ボックス購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 市指定の場所（9カ所）

納入期限 令和 4年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,122,500                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥2,257,200                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3         ¥2,286,000                   

ワコウ産業　光沖　美枝子4         ¥2,970,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,122,500

（税込）         ¥2,334,750 うち消費税相当額           ¥212,250

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日 午前09時45分 総務部情報政策課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

番号連携システム賃貸借（長期継続契約）

賃貸借

行橋市役所

令和 3年 7月 1日 から 令和 8年 6月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱大塚商会 九州支店 支店長 瀧場 誠

辞退

2
㈱キューコーリース 代表取締役 久木元 孝
行 辞退

3
㈱ＪＥＣＣ 九州支店 支店長 佐藤 重司

¥71,000

4 ＪＡ三井リース九州㈱ 北九州営業部 北九州
営業部長 甲木 宏

¥70,000

5 日通リース＆ファイナンス㈱ 福岡支店 支店
長 掛橋 和雄

¥69,870 落札

6 富士通リース㈱ 九州支店 支店長 阿部 泰
朋

¥69,900

7 富士電機ＩＴソリューション㈱ 九州事業本部
本部長 井原 徹也

辞退

8 リコーリース㈱ 九州支社 支社長 白石 浩
司

辞退

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日通リース＆ファイナンス㈱ 福岡支店 支店長 掛橋 和雄

福岡県福岡市博多区下呉服町１番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥69,870

（税込）         ¥76,857    うち消費税相当額           ¥6,987

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202100085



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2021000720
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市配給水管路図台帳システムデータ更新業務
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市域内

期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 3年12月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠1         ¥4,050,000                   落札

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

2         ¥4,420,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久3         ¥4,670,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　山内　隆嗣4         ¥4,500,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,050,000

（税込）         ¥4,455,000 うち消費税相当額           ¥405,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前10時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2021000829
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和２年度(繰）農村地域防災減災事業　ため池地震・豪雨耐性評価外業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字道場寺外

期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 4年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         ¥9,380,000                   

ＮＴＣコンサルタンツ㈱　九州支社　支社長　
安藤　嘉章

2         ¥9,330,000                   

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原
　泰信

3         ¥9,400,000                   

呉調査設計㈱　代表取締役　杉原　久記4         ¥9,300,000                   

㈱スリーエヌ技術コンサルタント　代表取締役
社長　福澤　一博

5         ¥9,250,000                   

㈱高崎総合コンサルタント　代表取締役　森　
祐介

6         ¥9,150,000                   

大栄開発㈱　福岡支店　支店長　川原　恒文7         ¥9,200,000                   

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　執行役員
福岡支社長　田上　秀彦

8         ¥9,000,000                   落札

㈱日設コンサルタント　代表取締役　伊藤　純
仁

9         ¥9,150,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　新川　
久三

10         ¥9,300,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　執行役員福岡支社長　田上　秀彦

福岡県福岡市博多区博多駅南三丁目２０番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,000,000

（税込）         ¥9,900,000 うち消費税相当額           ¥900,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前10時30分 都市整備部土木課 契約番号 2021000741
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修設計業務委託（道路メンテナンス事業　西宮市１号線（宮市橋）他４橋）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ケー・コンサルタント　代表取締役　
廣松　敏幸

1         ¥8,620,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2         ¥8,200,000                   落札

産業開発コンサルタント㈱　代表取締役　力丸
　明徳

3         ¥8,600,000                   

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営
業所　北九州営業所長　竹内　剛一

4         ¥8,610,000                   

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

5         ¥8,480,000                   

第一復建㈱　代表取締役社長　藤山　勤6         ¥8,600,000                   

㈱東光コンサルタンツ　九州支店　支店長　藤
縄　寛

7         ¥8,550,000                   

㈱溝田設計事務所　福岡営業所　所長　坂田　
道夫

8         ¥8,350,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長　牧野　治生

福岡県福岡市早良区次郎丸二丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,200,000

（税込）         ¥9,020,000 うち消費税相当額           ¥820,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,863,000

（税込）         ¥9,749,300 うち消費税相当額           ¥886,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前10時45分 都市整備部土木課 契約番号 2021000769
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

測量設計業務委託（再編交付金事業　樋満・キド線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀1         ¥3,220,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博2         ¥3,210,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一3         ¥3,150,000                   落札

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹4         ¥3,300,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲5         ¥3,287,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美6         ¥3,200,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

創測量　代表者　宮﨑　誠一

行橋市大字長尾４５１番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥3,150,000

（税込）         ¥3,465,000 うち消費税相当額           ¥315,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,390,000

（税込）         ¥3,729,000 うち消費税相当額           ¥339,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前11時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021000757
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 前田・綿打線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央三丁目

工事期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 3年10月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1         ¥6,920,000                   くじ引き

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2         ¥6,920,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3         ¥6,910,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4         ¥6,910,000                   無効

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一5         ¥7,456,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治6         ¥6,910,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7         ¥6,920,000                   くじ引き

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一8         ¥6,920,000                   落札　くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一

行橋市北泉五丁目１１番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,920,000

（税込）         ¥7,612,000 うち消費税相当額           ¥692,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,546,000

（税込）         ¥8,300,600 うち消費税相当額           ¥754,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,920,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,612,000 うち消費税相当額           ¥692,000 IP54P180



9

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 前田・綿打線)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1134 4 283 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 612 0

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一 385 2 ○

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二 131 3

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文 006 1

令和3年6月24日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前11時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021000795
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

排水路改良工事（再編交付金事業　三田・石堂線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 3年10月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥3,700,000                   

大池鉄工　代表者　大池　敏2         ¥3,386,000                   落札

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3         ¥3,480,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         ¥3,560,000                   

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫5         ¥3,404,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬6         ¥3,650,000                   

福島工務店　代表者　福島　啓之7         ¥3,540,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀8         ¥3,395,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大池鉄工　代表者　大池　敏

行橋市東泉二丁目１５番７号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,386,000

（税込）         ¥3,724,600 うち消費税相当額           ¥338,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,878,000

（税込）         ¥4,265,800 うち消費税相当額           ¥387,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,386,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,724,600 うち消費税相当額           ¥338,600 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午前11時40分 都市整備部土木課 契約番号 2021000834
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　浦田・久保畑線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字延永

工事期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 3年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

白木㈱　代表取締役　白木　力三1         ¥1,780,000                   

田秀建設　代表者　田中　秀才2         ¥1,730,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝3         ¥1,700,000                   落札

山本建設　代表者　山本　盛夫4         ¥1,750,000                   

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫5         ¥1,900,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝

行橋市大字延永８０４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,700,000

（税込）         ¥1,870,000 うち消費税相当額           ¥170,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,914,000

（税込）         ¥2,105,400 うち消費税相当額           ¥191,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,671,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,838,100 うち消費税相当額           ¥167,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午後12時00分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2021000825
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

延永公民館駐車場整備工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字上津熊７６番地１

工事期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 3年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1         ¥4,191,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         ¥4,000,000                   落札

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子3         ¥4,060,000                   

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　真一4         ¥4,050,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子5         ¥4,040,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）         ¥4,000,000

（税込）         ¥4,400,000 うち消費税相当額           ¥400,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,412,000

（税込）         ¥4,853,200 うち消費税相当額           ¥441,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,988,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,386,800 うち消費税相当額           ¥398,800 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午後01時00分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2021000798
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

コスメイト行橋鉛蓄電池更新工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目9番3号

工事期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 3年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1         ¥2,877,000                   

㈱クリデン　代表取締役　栗山　浩二2         ¥2,950,000                   

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟3         ¥2,890,000                   

田村電気商会　代表者　田村　貴史4         ¥2,900,000                   

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高5         ¥2,850,000                   落札

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一6         ¥2,790,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴7         ¥2,870,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高

行橋市門樋町７番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,850,000

（税込）         ¥3,135,000 うち消費税相当額           ¥285,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,145,000

（税込）         ¥3,459,500 うち消費税相当額           ¥314,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,824,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,106,400 うち消費税相当額           ¥282,400 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 6月24日　　午後01時20分 環境水道部上水道課 契約番号 2021000838
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（中央三丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市中央三丁目

工事期間 令和 3年 7月 1日　から　令和 3年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥6,660,000                   くじ引き

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2         ¥6,660,000                   くじ引き

ウエダ　代表者　上田　憲一3         ¥6,650,000                   無効

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子4         ¥7,200,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男5         ¥6,660,000                   落札　くじ引き

舛田設備　代表者　舛田　智明6         ¥6,670,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄7         ¥6,650,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,660,000

（税込）         ¥7,326,000 うち消費税相当額           ¥666,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,260,000

（税込）         ¥7,986,000 うち消費税相当額           ¥726,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,660,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,326,000 うち消費税相当額           ¥666,000 IP54P180



14

配水管布設替工事（中央三丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1724 3 574 2

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

本郷設備工業　代表者　本郷　和男 789 2 ○

アーム管工　代表者　古末　徳夫 416 0

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛 519 1

令和3年6月24日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札


